Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428] «___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на вступление в профсоюз
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в ряды членов профсоюзной организации «________________________».
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись